Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações se

possui algum projeto feito para uma área verde (anexo), localizada no bairro Flamboyants.

Requerimento n° 1551/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE POSSUI ALGUM PROJETO FEITO PARA ÁREA VERDE (ANEXO)
LOCALIZADA NO BAIRRO FLAMBOYANTS.

PROTOCOLO GERAL N° 2867/2020
Data: 15/0612020 - Horário: 10:44

• 11111111111111111111111
111.......76~w...,,,,,,IMLII.SIGIRLL•arr

APROVA
• JUN•tn,r

Vereador r,ePpe César - FC
Pra: idente

CIVRIPIA~CSASN,

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações se possui algum projeto feito para uma área verde

(anexo), localizada no bairro Flamboyants.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de junho de 2020.

VEREAIRSICRONALISÕPIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2